АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2019  № 43

 пгт Оричи

Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Оричевского городского поселения «Развитие муниципального

управления на 2016-2021 годы» на 2019 год

Во исполнение решения Оричевской поселковой Думы от 13.12.2018

№ 19/1 «Об утверждении бюджета Оричевского городского поселения на

2019 год и плановый период 2020-2021 годов», администрация Оричевского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы

Оричевского городского поселения «Развитие муниципального управления

на 2016-2021 годы» на 2019 год, утвержденной постановлением

администрации Оричевского городского поселения от 24.11.2015 № 304 (в

редакции от 28.12.2018 № 404), согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление.

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Оричевского городского поселения  С.Н. Федяева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Оричевского городского поселения

от 14.02.2019 № 43

ПЛАН

реализации муниципальной программы Оричевского городского поселения

«Развитие муниципального управления на 2016-2021 годы» на 2019 год

 Мероприятие Срок реализации Объем финансирования тыс. руб. Ответственный

исполнитель

I

квартал

II

квартал

III

квартал

IV

квартал

Всего в т.ч.

Бюджет

поселения

внебюджетны

е источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 «Развитие муниципального управления на 2016 - 2021 годы» на 2019 год

1 Обеспечение деятельности главы  188,8 188,8 188,8 188,8 755,2 755,2  администрация

поселения

2 Обеспечение деятельности

поселковой Думы
  1,0  1,0 1,0  администрация

поселения

3 Обеспечение деятельности

администрации поселения

874,4 874,4 874,4 874,4 3497,6 3497,6  администрация

поселения

4 Обеспечение общегосударственных

мероприятий

170,65 170,65 170,65 170,65 682,6 682,6  администрация

поселения

5 Доплата к страховой пенсии

выборных должностных лиц и

выплата за выслугу муниципальным

служащим

32,2 32,2 32,2 32,2 128,8 128,8  администрация

поселения

6 Исполнение судебных актов по

обращению на средства бюджета

поселения

       администрация

поселения

7 Обеспечение деятельности

административной комиссии

1 1 1 0,9 3,9 3,9  администрация

поселения

 ИТОГО 1267,05 1267,05 1268,05 1266,95 5069,1 5069,1